
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII__________________________Ptuj, 4. aprila 1996______ ' J .3£l>6________Številka: 10

____ _________________ VSEBINA______________________
OBČINA KIDRIČEVO 38. Odlok o zaključnem računu proračuna

Občine Kidričevo za leto 1995

„ , x /w x. .x KRAJEVNA SKUPNOST VELIKA NEDEUA37. Odlok o proračunu Občine Kidričevo za
leto 1996 Popravek

37.

OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 45. člena Zakona o financiran­
ju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 12. 
člena Statuta Občine Kidričevo (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/95 in 
36/95) je občinski svet Občine Kidričevo 
na seji dne 28. 3.1996 sprejel

ODLOK

o proračunu Občine Kidričevo za leto 
1996

1. člen
S proračunom Občine Kidričevo za leto 
1996 (v nadaljnem besedilu: občinski pro­
račun) se zagotovijo sredstva za financi­
ranje javne porabe v Občini Kidričevo.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za 
leto 1996 znašajo 402.631.090 SIT.

3. člen
Pregled prihodkov občinskega proračuna 
in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci 
prihodkov in odhodkov, računov financi­
ranja in v posebnem delu proračuna, ki so 
sestavni del proračuna.

4. člen
Od prihodkov občinskega proračuna za 
leto 1996 se izplača 0,5 % v rezerve Občine 
Kidričevo.

5. člen
Odredbodajalec za sredstva občinskega 
proračuna je župan oziroma od njega 
pooblaščena oseba. Za izvajanje proračuna 
je odgovoren župan.

6. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo 
med letom enakomerno med vse uporab­
nike v okviru doseženih prihodkov, če ni z 
zakonom ali posebnim aktom občinskega

sveta drugače določeno.
7. člen

Uporabniki sredstev občinskega pro­
računa so dolžni uporabljati sredstva 
občinskega proračuna le za namene, ki so 
opredeljeni v posebnem delu proračuna.
Za nakup opreme in investicijska dela, ki 
presegajo določeno vrednost, morajo dela 
biti oddana na podlagi javnega razpisa.

8. člen
Uporabniki sredstev občinskega pro­
računa morajo izvrševati svoje naloge v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena z 
občinskim proračunom.

9. člen
Če se zaradi neenakomernega pritekanja 
prihodkov proračuna izvrševanje pro­
računa ne more uravnovesiti, se lahko za 
začasno kritje odhodkov uporabljajo 
sredstva rezerv občine ali pa se najame po­
sojilo v višini največ 5 % sprejetega občin­
skega proračuna, ki pa mora biti odplačan 
do konca proračunskega leta.
O začasni uporabi sredstev občinskih re­
zerv in o najetju posojila odloča župan.

10. člen
Župan lahko začasno zmanjša znesek 

sredstev, ki so v posebnem delu občinske­
ga proračuna razporejeni za posamezne 
namene ali začasno zadrži uporabo teh 
sredstev, če prihodki občinskega pro­
računa med letom niso doseženi v predvi­
deni višini.
O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora 
župan obvestiti občinski svet in predlagati 
ukrepe oziroma ustrezno spremembo 
občinskega proračuna.

11. člen
Župan Občine Kidričevo je pooblaščen, 

da odloča o uporabi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstev zaradi ohranitve 
njihove realne vrednosti in zagotovitve 
tekoče likvidnosti proračuna.

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož

in Ptuj.
Štev. 1-037-96 
Dne: 29. 3.1996

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Kidričevo: 

Franc Škrila, s.r.

BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV

PRIHODKI
Zap.
M

VRSTA PRIHODKOV PLAN 1996 V SIT
SI
1. Prihodki za zagotovljeno porabo 242.484.540
A. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in občino
1. Dohodnina ( 30 %) 101.403.840
B. Prihodki, ki pripadajo občini 3.087,780
C. Finančna izravnava 137.992,920
II. Prihodki za druge naloge 135.891.787
D. Davki in druge dajatve 120.194.527
E. Prihodki od premoženja 9.050.000
F. Prihodki iz naslova sofinanciranj 6.647.260
III. Prenos prihodkov iz preteklega leta 24.254.763

VSI PRIHODKI SKUPAJ 402.631.090

ODHODKI
1. Dejavnost občinskih organov 21.868.961
2. Dejavnost uprave občine 21.763.800
3. Izobraževanje 46.285.708
4. Socialno varstvo 18.302.010
5. Otroško varstvo 41.740.680
6. Kultura 5.425.372
7. Šport 5.139.023
6. Zdravstvo 6.055.120
9. Raziskave 387.431
10. Kmetijstvo in gospodarstvo 19.600.000
11. Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

8.203.401
12. Stanovanjska dejavnost 4.704.545
13. Poslovni prostori 1.348.320
14. Komunalna dejavnost 16.090.800
15. Cestna dejavnost 10.964.671
16. Drugi odhodki 6.889.634

ODHODKI (1 DO 16) 234.769.475
17. Investicijski odhodki na področju komunalne in
cestne dejavnosti 167.861.615
17.1 , Komunalna dejavnost 17.031.840
17.2. Cestna dejavnost 23.802.328
17.3. Drugi odhodki na področju investicij iz sredstev 
nadomestil za uporabo stavbnih zemljišč 127.027.447

SKUPAJ (1 do 17) 402.631.090



30 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 4. APRIL 1996, ŠT. 10

38.

OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 13. člena Zakona o financiran­
ju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 12. 
člena Statuta Občine Kidričevo (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/95 in 
36/95) je občinski svet Občine Kidričevo 
na seji dne 28. 3.1996 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Občine 
Kidričevo za leto 1995

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna 
Občine Kidričevo za leto 1995, katerega 
sestavni del je zaključni račun sredstev re­
zerv.

2. člen
1. Proračun Občine Kidričevo izkazuje:
a) Bilanca prihodkov in odhodkov 
Prihodki 281.811.264
SIT
Odhodki 257.556.601
SIT
Presežek 24.254.663
SIT
2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazu­
je:
- Prihodke v višini 1.417.536 SIT
- Presežek prihodkov 1.417.536 SIT

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov v višini 
24.254.663 SIT se prenese v proračun 
Občine Kidričevo v naslednje leto.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zakl­
jučnem računu sredstev rezerv v višini 
1.417.536 SIT se prenese v rezerve pro­
računa za leto 1996.

5. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov pro­
računa Občine Kidričevo za leto 1995 je 
sestavni del tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.
Štev. 1.038/96 
Dne: 29.3.1996

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Kidričevo: 

Franc Škrila, s.r.

BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV
PRIHODKI
Zap. VRSTA PRIHODKOV REALIZACIJA V SIT
dl
1. Prihodki za zagotovljeno porabo 238.207.238
A. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in občino
1. Dohodnina (30 %) 95.663.292
B. Prihodki, ki pripadajo občini 2.912.906
C. Finančna izravnava 139.631.040
II. Prihodki za druge naloge 41.345.732

D. Davki in druge dajatve 38.476.973
E. Prihodki od premoženja 2.471.137
F. Prihodki iz naslova sofinanciranj 397.622
III. Prenos prihodkov iz preteklega leta 2.256.294

Vsi prihodki skupaj 281.811.264

ODHODKI
1. Dejavnost občinskih organov 15.474.766
2. Dejavnost uprave občine 28.352.105
3. Izobraževanje 40.799.224
4. Socialno varstvo 14.762.722
5. Otroško varstvo 40.543.750
6. Kultura 5.672.832
7. Šport 5.799.832

8. Zdravstvo 5.931.855
9. Raziskave 263.332
10. Kmetijstvo in gospodarstvo 15.270.393
11. Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

7.059.376
12. Stanovanajska dejavnost
13. Poslovni prostori

1.783.461

14. Komunalna dejavnost 13.800.862
15. Cestna dejavnost 12.030.952
16. Drugi odhodki 3.526.464

Odhodki (1 do 16) 211.071.926

17. Investicijski odhodki na področju komunalne de-
javnosti in cestne dejavnosti 46.484.675
17.1. Komunalna dejavnost 6.893.306
17.2. Cestna dejavnost 27.913.871
17.3. Drugi odhodki na področju investicij 11.677.498

Skupaj (1 do 17) 257.556.601

KRAJEVNA SKUP­
NOST

VELIKA NEDELJA

POPRAVEK
V sklepu o določitvi volilnih enot v kra­
jevni skupnosti Velika Nedelja, objavlje­
nem v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, št. 6, z dne 21.2.1996, se v 4. točki 
zap. št. 1 in 2 pravilno glasita:
1. volilna enota obsega območje Mihovcev 
razen hiš št. 10/a, 10/b in se volijo 3 svetni­
ki
2. volilna enota obsega območje Velike 
Nedelje, Hajndla in Mihovcev hiš. št. 10/a, 
10/b in se volijo 3 svetniki.

Predsednik sveta KS 
Vili TROFENIK, l.r.

Uradni vestnik občin Ormoi In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednlkom.lzda- 
jate I j. Zavod Radlo-Todnlk Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sadež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.


